

Município de Tuntum - MA

DIÁRIO OFICIA



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0460, TERÇA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2023 [PÁG. 1/1]

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO: Páginas......1/1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum - MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 004/2023, que tem como objeto o Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de construção para a Secretaria Municipal de Educação do município de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 31 de janeiro de 2023, foi ADIADA para às 14h00min do dia 31 de janeiro de 2023, em razão da indisponibilidade de internet no prédio da Prefeitura Municipal, onde fica localizada a Sala da Comissão Permanente de Licitação, no horário inicialmente designado. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com ou cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum - MA, 31 de janeiro de 2023. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum - MA, torna público para conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 005/2023, que tem como objeto o Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de construção para a Secretaria Municipal de Infraestrutura do município de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 01 de fevereiro de 2023, foi ADIADA para às 09h00min do dia 15 de fevereiro de 2023. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com ou cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum - MA, 31 de janeiro de 2023. Danilo Viana Pessoa - Pregoeiro.

ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL

Rua Frederico Coelho, Nº 411, Centro CEP: 65.763-000 - Tuntum - MA

Site: www.tuntum.ma.gov.br

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito

Secretário

Rhicardo Herlirvall

Orçamento